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FORMANDEN HAR ORDET 
  
 
Det er nu der skal spilles om point. Sæsonen går for alvor i gang i de kommende dage. 
 
Så må se om træningen og træningskampene kan udmønte sig i gode resultater, når det for alvor gælder. 
 
I både SIK og Team Viborg er der kommet styr på seniorafdelingerne og det gør at vi igen kan tro på sportslig fremgang i 
2019 - betingelserne er til stede og så er det op til spillerne at gribe de muligheder der er. 
 
I vores U-13 til U-18 i Team Viborg er der også kommet en god struktur og det giver arbejdsro i afdelingerne, blandt andet i 
kraft af de samarbejder vi har med de andre klubber i byen. 
Dejligt at se det fungerer og stor tak til alle involverede trænere og ledere. Det er ikke mindst jeres fortjeneste at det fungerer. 
 
Pigesamarbejde: 
 
Der har siden efteråret 2018 været arbejdet på at lave et bredt samarbejde i byen omkring pigefodbolden. 7 klubber er 
involveret (BT, Nørremarken, VFF, Ravnsbjerg, Houlkær, Eastside og Team Viborg) og håbet er at der i foråret 2019 bliver 
grobund for et formaliseret samarbejde i fremtiden. Målet er at styrket både bredde og talent og at fastholde flere spillere i 
fodbolden. 
 
Der er fortsat nogle knaster der skal aftales før vi er i mål, men hvor der er vilje – er der vej. 
 
Liseborg: 
 
Der arbejdes fortsat på en plan for en overtagelse af Liseborgcentret med SIK kræfter bag. Den helt store opgave – er ikke 
overraskende den økonomiske del – men der er håb. Efter Påske er alle afdelinger og brugere af Liseborg indkaldt til møde 
for at få en status på sagen og hvor langt man er i processen. 
 
Vi trænger i den grad til en udvikling af anlægget på Liseborg og ingen tvivl om at vi selv skal gå forrest, hvis der skal ske 
noget. 
 
Generalforsamling: 
 
Både generalforsamlinger i SIK og Team Viborg er overstået. Viser at økonomien er i top og udsigten til en god sportslig 
sæson er til stede både for senior og ungdom i 2019. 
 
Største udfordring er fortsat at få flere kræfter i på det overordnet plan, så vi sikrer udvikling og at alle nuværende aktiviteter 
bibeholdes (hvis der er behov). Men der skal flere hænder til i fremtiden 
På de seneste bestyrelsesmøder er der talt om måden at gøre det på og vi vender tilbage i løbet af foråret med nye tiltag for 
at skaffe ledere. 
 
De nuværende bestyrelser i begge afdelinger er intakt, så mangler vi bare at få op til 5 nye kvinder/mand ind i 
bestyrelsesarbejdet/udvalgsarbejdet. 
 
Fortsat god sæson til alle i SIK og Team Viborg 
 
Steen Mikkelsen – Formand 
  
 

                 
 
  



SIDSTE NYT FRA U-10 DRENGENE 
  
 
Vi er kommet godt igennem indendørssæsonen som sluttede 8. februar og har trænet på kunstgræs siden 21. januar. Vi har 
trænet godt og har haft god opbakning til de fleste træninger, særligt de seneste uger er de sidste drenge begyndt at dukke 
op så vi nu er ca. 30 til træning pr. gang.  
 
Vi har hen over vinteren fået et par nye drenge på holdet, hvilket er super. Vi skal nu i gang med træningskampene frem mod 
turneringsstarten og første runde er allerede afviklet. Udover disse kampe har nogle spillere allerede været ude at spille nogle 
træningskampe på 8-mandsmål for at prøve det af.  
 
Grundet den store opbakning og antallet af spillere har vi igen i foråret 5 hold tilmeldt. Et hold i A- og C-rækken og tre i B-
rækken. Nogle kampdage vil byde på kampe for flere hold og nogle kampe vil ligge på de normale træningsdage. Derfor er 
det vigtigt, at man kommer til træningerne, så vi kan afvikle disse med så høj kvalitet som muligt og det kræver, at de der ikke 
spiller kamp deltager.  
 
Udover træning har vi hen over vinteren også arbejdet på, at få lavet et træningssæt til drengene. Med hjælp fra en række 
sponsorer er det lykkedes, at få samlet penge sammen til at alle drenge kunne få et træningssæt og en T-shirt, alt med klub-
logo og navn. Det er helt fantastisk, at det er lykkedes og fra alle os omkring holdet skal der lyde en stor tak til sponsorerne 
som er krybdyrsiden.dk, Tefcold, malerfirmaet Munk & Gammelby, Brdr. Mann Entreprenørforretning, Kloakmester Peter 
Hinnerup, Khawand og Rutek og ikke mindst de forældre, der har prikket til disse. Uden jeres hjælp havde det ikke været 
muligt. Derfor er det også vigtigt at sponsorerne ”får noget for pengene” så alle drengene skal have trænings sættet med/på til 
alle kampe. 
 

 
Når vi om lidt går i gang med at træne på græs sker der desværre en ændring i trænerteamet. Thomas Schmidt har desværre 
valgt at lægge træningstrøjen på hylden hvorfor vi bliver en mindre omkring holdene. Der skal fra alle vi andre lyde en stor tak 
til Thomas for hans indsats og gode humør og vi håber fortsat at se dig til kampe og øvrige arrangementer omkring holdet. 
 
Trænerteamet 
  
 

                                 
  



KONTINGENTER 
  
 
Der er netop sendt kontingentopkrævning ud til alle afdelingerne fra U-6 – til og med Superveteraner og kontingentet er 
gældende frem til 30. juni 2019 
 
Vi håber selvfølgelig at ALLE vil få betalt til tiden og er sendt til ALLE som står på medlemslisterne og ikke er meldt ud. 
 
Vi kan kun opfordre ALLE til at få opkrævningen tilmeldt PBS. 
 
Alle bedes huske, at hvis man IKKE vil modtage den næste opkrævning - så SKAL man 
sørge for at få sig meldt ud INDEN den næste kontingent-periode starter - ellers betales 
der INDTIL vi modtager udmeldelsen. 
 
Kontingentperioderne er 1/1 – 30/6 og 1/7 – 31/12 for dem som betaler ½ års kontingent. 
For afdelingerne U-6 – U-9 er perioderne 1/3 – 30/6 og 1/7 – 31/10 og 1/11 – 28/2 
 
Alle bedes huske - at udmeldelse KUN kan ske til Michael Staun - tlf. 86 60 09 73 – eller 
på mail fodbold@sik-viborg.dk og IKKE til træneren  –  det er IKKE gældende 
 
Bestyrelsen 
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-13 PIGERNE 
  
 
I U13 afdelingen er vi nu på 47 piger efter samarbejdets udvidelse med NUGF. Vi kan tilbyde fodbold på tre niveauer. Der 
arbejdes godt til træning, og vi skal netop til at starte ud med vores forårstræningsplan, så både Bruunshåb, Nørremarken og 
Liseborg, vil få besøg af U13 pigerne ugentligt.  
 
Liga 1 har startet sæsonen op, og har fået en fin start. Liga 2 har deltaget i forårsturneringen, og har sæsonpremiere i starten 
af april. C holdet deltager ligeledes i forårsturneringen, som lige er gået i gang. Deres sæson starter også i april. Vi ser frem til 
en spændende, udviklende og sjov sæson, med masser af mål og godt humør. 
 
Vi har netop tilmeldt os Sønderjyllands Cup i juni måned, som en afslutning på sæsonen, når vi når dertil. 
 
Arne, Allan, Torben, Troels (NUGF) 
Anders, Bjarke (BT/SVIF) 
Gitte, Denis, Søren (Team Viborg) 
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SÆSONSTART FOR MICROPUTTER 
  

 
På en frist forårsdag med sol og en frisk vind var der kaldt til sæsonstart for de sidste fodboldspillere i år – nemlig alle 
mikroput årgangene – og det var søndag, den 31. marts 2019, kl. 10.00 
 
Det var et fantastisk syn at skue ud over alle de friske piger og drengespillere samt deres forældre som var mødt op denne 
søndag formiddag. 
 
Der var i alt mødt over 175 spillere op samt lige så mange forældre – så der var trængsel på anlægget. 
 
Spillerne og deres forældre blev budt velkommen til sæsonstarten, hvorefter det var tid til at komme ud i sine årgange og få 
trænet en lille smule. 
 

Alle bydes velkommen             
 

   U-6 drengene 
 
Efter træningen blev der budt på pølsehorn og saftevand til alle spillerne og deres søskende, mens der var en kop kaffe til 
forældrene.  

………………..fortsættes på næste side 



Nu kan vi så sige, at sæsonen for alvor er kommet i gang – nu her efter, at mikroputterne også er kommet på græs. 
 
Nu står der så træning på programmet, inden der kommer stævnesamlinger – og måske skal afdelingerne også tilmeldes 
private stævner rundt omkring i det midtjyske. 
 

   U-7 drengene 
 

                                                        U-7/8 pigerne   
 

     
 
U-9 drengene                                                                                U-8 drengene 
 
Der skal lyde en god sæson til alle mikroputterne og deres forældre. 
 
Michael Staun - Ungdomskoordinator 
  



SIDSTE NYT FRA BOLD & LEG 
  
 
Gennem vinteren har vi i Viborg Søndermarken IK og Team Viborg testet og tilpasset træningskonceptet Bold & Leg for 3-4 
årige.  
 
Der har været rigtig flot opbakning til den ugentlige træning, hvor ca. 25-30 drenge og piger har deltaget hver gang. Det er 
derfor blevet besluttet, at Bold & Leg fortsætter og bliver et fast integreret tilbud i Viborg Søndermarken IK og Team Viborg. 
 
Vi træner lørdag kl. 10.00-11.00 indendørs i Liseborghallen. Fra og med lørdag d. 4. maj vil træningen foregå udendørs på 
den ene kunstgræsbane. 
 
Kontingent for at deltage i Bold & Leg er fremadrettet 225 kr. pr. halvår. Tilmelding/indmeldelse kan foregå gennem trænerne. 
 
Vi håber på en fortsat flot opbakning til Bold & Leg, og vi glæder os til at give børnene en masse gode oplevelser. 
 

     
 

     
 
Trænerteamet (Bo Liseborg, Morten B. Godsk, Morten W. Larsen, Thomas G. Jensen og Martin Østergaard) 
  

 
 

                        
 
  
 



SIDSTE NYT FRA U-7/8 PIGERNE 
  
 
Der var solskin, vestenvind, kage, pølsehorn, saftevand og ikke mindst højt humør, da U7 og U8 pigerne søndag d. 31. marts 
mødtes til mikroputopstart og dermed årets første udendørstræning. 30 piger - med flot opbakning fra forældre - var mødt op. 
Dejligt at se både velkendte og nye ansigter. 
 
Vi træner mandag og onsdag kl. 17.00-18.00 på bane 9. Til dele af træningen vil U7 og U8 være samlet, mens vi i andre dele 
af træningen vil være delt op. 
 
Kender I én eller flere piger, som også gerne vil prøve at spille fodbold, skal I endelig bare opfordre dem til at møde op. Vi er 
altid klar til at tage godt imod flere piger.  
 

    
 
Vi glæder os til en masse gode oplevelser sammen med pigerne i den kommende sæson. 
 
Trænerteamet 
  
 

    
  

 
 

                                  
 
 
  
 



KLUBBEN SIGER - TILLYKKE 
  
 
I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne  
– og det er : 
 
Kris Holme - Senior spiller som 4. februar rundede de 20 år 
 
Sune Lykke Jensen Old Boys spiller som 16. februar rundede de 40 år 
 
Ann Dalsgaard Johnsen - Damesenior spiller som 17. februar runder de 40 år 
 
Frits Pedersen – Veteranspiller som 8. marts rundede de 50 år 
 
Peter Christensen - Senior spiller som 12. marts rundede de 20 år 
 
Steffen Baumgarten – Senior spiller som 14. marts rundede de 20 år 
 
Tommy Sørensen – U-12 drengetræner som 1. april rundede de 40 år 
 
Jacob Toft Falden – Old Boys spiller som 4. april rundede de 40 år 
 
Casper Sund - Herresenior spiller som 11. april runder de 20 år 
 
Lena Olsen - Damesenior spiller som 17. april runder de 40 år 
 
Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage. 
 
Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget 
eller nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prej ! 
 
Besked kan sendes på følgende adresse   :   fodbold@sik-viborg.dk 
 
Michael Staun – Redaktionen 
  
 
 

                                            
  
 

                    
 
  



INDLÆG TIL SIK - NYT 
  
 
Har du et indlæg til SIK - NYT - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der 

runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på :   fodbold@sik-viborg.dk 

 
Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en 
oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre ? 
 
Næste nummer udkommer i juni 2019 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 31. maj 2019 
 
Michael Staun - Redaktionen. 
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-11 PIGER 
  
 
U-11-piger træner fortsat to gange om ugen mandag og onsdag. 
 
Vi har tilmeldt to hold til DBU´s træningsturnering, som allerede er startet op. På trods af resultaterne til de første kampe, var 
træner truppen utrolig positiv for den kommende sæson. Der blev spillet nogle super gode kampe med masser af energi  
- nu skal vi "bare" lige lykkes med at få bolden i nettet ☺ 
 
Holdet bliver ved med at få tilgang af nye spillere, hvilket betyder, at afdelingen snart nærmer sig 30 spillere. 
 
Heldigvis har vi været så heldige, at der er 2 U15-piger, Naja og Katrine, som har meldt sig på banen til at hjælpe med 
træning og deltagelse ved nogle kampe. Det er en super god hjælp, og U11-pigerne er vilde med det. 
 
Vi har tilmeldt os DBU´s turnering, laver fælles overnatning op mod påske, og har desuden tilmeldt os til Gråsten, som alle 
allerede snakker utrolig meget om... ALLE glæder sig ☺ 
 
//Trænerteamet 
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SIDSTE NYT FRA U-15 DRENGENE 
  
 
Vi går nu så småt i gang med forberedelserne til forårssæsonen i afdelingen. Vi har spillet den første række træningskampe, 
hvor vi har fået målt hvor vi er henne rent niveau mæssigt. 
 
Vi kan også konstatere en glædelig ændring: I efteråret var vi to årgange der spillede sammen – suppleret med spillere 
udefra. I løbet af efterårssæsonen og vinteren har vi brugt meget tid på at lave aktiviteter, der skal være med til at vi bliver én 
afdeling: Vi har bl.a. været til spinning, været i iGym, haft speciel tilrettet hurtighedstræning (Tak Søren Busk) m.m. Det har 
gjort, at vore spillere er gået fra at være lidt opdelt til træning nu er en stor trup, hvor alle kender alle. 
 

 
 
Vi er i forårssæsonen to 11 mands hold, hvor vi ligger på den rigtige side af 30 spillere. Vi har et Liga 5 og et Liga 3. Vores 
trup er efterhånden så forstærket og robust, at vi har lidt ambitioner på begge holds vegne. Vi kan også modsat tilfældet i 
efteråret tåle en skade, sygdom m.m. og stadig stille to gode hold. 
 

 
 
En af nøglerne til at skabe fundamentet for vores afdeling er det vi gør ved siden af. – Vi arbejder meget på vores kollektiv. 
 
Derfor har vi også en årlig tur til Thorsminde, hvor vi i en weekend har vores egen interne indendørsturnering, FIFA-turnering, 
hænger ud i vildmarksbad m.m. Vi er sikre på, at vi igen opnår næsten 100 % deltagelse i år. 
 
Rent træningsmæssigt ligger har vi ligget med 25-28 mand i snit til træning, så det kan godt lade sig gøre at lokke teenagere 
til træning, hvis kammeratskabet er tilstede og der er en vis kvalitet i træningen. 
 
Roger og Steen 
  
 

                 
 
  
 



STØT KLUBBEN 
  
 

 
 

  



STØT KLUBBEN 
  
 

 
  
 



STØT EN AF KLUBBENS GODE SPONSORER 
  
 
 

 
 
  



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

 
  



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

 
  



BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER 
  
 
Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning : 
 
Formand og kassere : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Næstformand : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Øvrige   : Søren Christensen Liseborgvej 49 86 61 21 58 

   Poul Lauge  Drosselvej 23 26 28 79 15 

   Mikkel Mikkelsen Porsevej 9  22 77 40 08 

 
Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning : 
 
Formand  : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Næstformand  : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kasserer  : Nils Egelund Kløverstien 2, Birgittelyst 86 63 88 25 

Øvrige   : Poul Lauge Drosselvej 23 26 28 79 15 

   Maibritt Dalsgaard Tjalfesvej 5 61 89 06 88 

   Mikkel Mikkelsen Porsevej 9  22 77 40 08 

   Morten Jensen Liseborg Mark 25 24 60 21 38 

 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder : 
 
Ungdomskoordinator : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webmaster  Per Nielsen Koldingvej 104 psn@sportssys.com 

Inspektør på Liseborgcentret : Jørn Nygaard Kornblomstvej 6 51 58 48 27 

 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder : 
 
Talentudviklingsansvarlig Morten Dalsgaard   50 59 06 49 
Ungdomskoordinator : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webmaster  Poul-Erik Hebsgaard Gråmejsevej 1 A Hebsgaard@youmail.dk 
 
Michael Staun – Bestyrelsen    
  
 

 

 

  
 
 
 
  
 
 


